2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.08.2023
	         с. Яковлевка
	№
	383-НПА

О признании утратившим силу постановления Администрации Яковлевского муниципального района
В соответствии  с частью 5  статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.1.2. Положением об отделе по имущественным отношениям Администрации Яковлевского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2017 №13 «Об утверждении Положения об отделе по имущественным отношениям Администрации  Яковлевского муниципального района, в связи с представлением Контрольно-счетной палаты Приморского края от 14.08.2023 №04-14/625, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация  Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 04.06.2019 № 225-НПА «О возложении обязанностей по ведению реестра муниципального имущества Яковлевского муниципального района» с момента издания.
          2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить  опубликованиен настоящего постановления  на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.

И.о. главы Администрации

Яковлевского  муниципального  района                                        Е.Г. Подложнюк